
08/04/2022 Proceso Núm. No. 6739

No. RNC Total RD$	
Condición 

Pago

Cumple

Si / No

1 401015579 30,388.10 30 días Si

2 101050721 15,517.00 30 días No

3 101692911 7,080.00 30 días Si

  Gerente F y C - Calidad

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-774

Miembros de la Comisión de 

Compras
Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES COTIZADOS

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de confección de 10 carpetas e impresión de 10 certificados, para ser entregados en la XX graduación de la Escuela Nacional de la Judicatura, a celebrarse el 22 de abril de 2022.

Especificaciones:

-Certificados a full color en cartón hilo crema, tamaño 10x14 a una cara.

-Folders tipo carpetas en percalina color rojo vino mate, tamaño 10.5 x14.5, logo y tipografía Escuela Nacional de la Judicatura¨ en dorado con 4 esquineros para certificados.

Cantidad: 10 de cada uno.

Nota: la ENJ facilitará el clichet

VALOR RD$ 7,080.00

Suplidor Observaciones

Fundación Imprenta Amigo 

del Hogar, INC

Presentó Propuesta. 

Envió las certificaciones 

de la DGII y TSS al día.

Editora Cipriano, S.R.L.

Presentó Propuesta. 

Envió las certificaciones 

de la DGII no se 

visualiza y la TSS al día. 

Impresora De León, S.R.L.

Presentó Propuesta. 

Envió las certificaciones 

de la DGII y TSS al día.

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Impresora De León, S.R.L.

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

  _________________________________


		2022-04-11T13:18:43+0000
	id-69dfeb04b3f0a55ce26d557eb581ebe9##JVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TNJS-W164-9683-1230-29


		2022-04-11T15:20:05+0200
	id-d37dce023abefe43df6fae13b806e228##L5G4-ROAH-OF1O-TRWZ-B164-9683-2055-30




